
Re: SZM FN Motol 2583194 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

Uvv! y 9Ll!/

potvrzuj i přrj etí ob1 ednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

Alinex - Kácovská s. r. o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha
E-mai1:
Telefon:

Původni zpráva
Od:
Komu:
Odeslánc: O3,10.2018 1 :, 19:46
Předmět: SZM FN Moto} 25B3I94 pro Alinex-Kácovská s,r.o.

>Odběratel:

>Faku}tní nemocnice v Motole
>Oddělení nákupu SZM FN Moto1
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>iČo: OOO64-2O3
>DIČ: CZ00O 642a3

>Vyři zuj e :

)Telefon:
)Fax:

>Přejímka zboží Po 6:O0 až 20:0O,

>,Objednáváme u Vás:

mm

ULRCS2 92a_32 7 15 90 1

pr. 26rrrm, úhef 0"

Objednávka číslo:. 25B3I94
ID : 288361
Datum : 03.10.2018

DodavateI: Te1:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Odesláno:03.10.2018
08:44

Počet
1

Dodejte na adresu:
SZM FN Motof
Komunikačni uzel -2D

út-čt 5: O0 až 2O: OO, pa 5: O0-15: O0

>2I36/41 Oddělení spondylochirurgicke - operačnr sá1 COS NB

> Název
> 1 OBtrLISC tělo velké 2Ox32-41
>KS

d L 'r\.Ď

( 1 0 . II .2aI6 631 624\
2 OBEL}SC oes ka koncová ž l L,r-a



>KS
> álKS ULRCS2921-0a> ( 10.11 .2016 631 624\
> 3 OBELISC deska koncová žlutá pr.26mm.úhel
-ře

álKS
( 10 .I1.2076 631 624\

ULRCS2 921 -05

715901

5o

1 159a7

>Cel kem:
115 000,00

>Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2OI4
>Sb.

)cena dodávky se řídi smlouvou nebo poslední cenovou nabidkou.>raktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem č,235/2OO4 sb.)musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
>Na dodacim ]rstě i faktuře uvádějte vždy číslo naší ob;ednávky, jinak
> ZDaZI
>nemůže být převzato a faktura vyřizena.
>Dodávejte pouze celá balení.
>zádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této oblednávky.
>Ob;ednávkY v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturu;te áz porr"urejnění
>v registru smluv minlsterstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1>zákona 4, 34a/20l5 sb, o registru smluv.
>NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho
>meSlCe
)za zrušenou.
>ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (č,89/2012 Sb. )


